LIENISCHE SPEZ

https://speisekarte.menu
Weimar, Germany

Das Restaurant aus Weimar bietet 266 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. In Pizza Milano aus Weimar bereitet man knusprig krosse Pizza nach
Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu.




Pizza Milano Speisekarte

Pizza classic klein fRindfleischgerichte

MAILAND $5.3 RINDFLEISCH GEBRATENE $10.3
ZWIEBELN ’
Gnocchi fasagne
GNOCCHI $7.6
LASAGNE SCHINKEN $8.2
TINTENFISCH $9.6 i
ENTE GEMUSE $12.5
(] (] 0
Nudelgerichte mit kdise Indiscl
LAMM MASALA $10.8
RIGATONI VEGETARISCH $7.1
ﬂoo (]
Hiihnchen-spezialitiil dhnchengerichte
] 4 HUHNCHEN-JALFRAZY $9.8
MANGO-HAHNCHEN $9.2
[} [ ]
Chicken-spezialiti Reisch- und fischgerichie
PANIERTE JALAPENOS $6.0
CHICKEN SABJI $9.2
() [ ]
Vegetarische spezialitiiten Pizza klein ¢ 26cm
PIZZA-MAFIA $8.6
MILANO ALU $8.2
Ben & jerry's g
MANGO LASSI $5.4
BEN $7.1
8 e _ 0
Spezialitiilen des hauses ‘
m PINOT GRIGIO $8.2
ENTE BAMBUS $12.5
Hiihnerfleischgerichl fingebote
PIZZA-ANGEBOT $5.4

HUHNERFLEISCH GEBRATEN

BAMBUS $10.8

M-m ® og o0

JHEENGA JALFREZI $12.5



Pizza Milano Speisekarte

Mittagsangebote

AL FORNO ANGEBOT $7.1
Tlammfieisch

LAMM PALAK $10.8
SCHWEINESCHNITZEL $8.7
Dishes

SOAVE $7.1

Teigwaren

SPAGHETTI DONERFLEISCH $7.5
Mittagsangebot-vegelarische
gerichte

GEMUSE MISCHEN $7.6
[ ] [ ] om 00

Reis spezialitiiten

MILANO BIRYANI $11.4

g. [ ] [ ] l.l ool

LAMM BIRYANI $10.9

Indische vegetarische
gerichte

MATTAR-PILZ $8.2
GEBRATENE EIERNUDELN $8.7
RINDFLEISCH ’

Reis und nudeln

GEBRATENE EIERNUDELN ENTE  $14.0

Ente apezialiliit

ENTE MILANO $14.1

Pizza spezial

PIZZA ANCONA $8.2

Calzone

CALZONE

Vegetar. spezialitiiten

SABJI JHALFREZ] $8.2

Pizza - standard 426cm

PIZZA KENTUCKY $8.6

fimerikanische pizzen

PIZZA ARIZONA $8.2
‘1 (] I. I I (] I l
HUHNERFLEISCH GEBACKEN $11.9
1’. [} / [ ] [ ] ﬂ l
VEGETARISCHES BIRYANI $8.2

Mittagsangebot
HUHNERFLEISCH GEBRATEN
GEMUSE

Gyrosteller

PIZZA VERDE $7.2

$10.8



Pizza Milano Speisekarte

“0 l o0

KINDERMENU JUNGS $6.4
(] (] (] () (]

Rindfleischgerichle mit reis

RINDFLEISCH-SATE $10.8

Rindfleischapezialitit

RINDFLEISCH GEBRATENES

BAMBUS $10.8

Tiirkische spezialitiit

UBERBACKENER DONER
DONERFLEISCH

Chinesisch

$8.6

RINDFLEISCH TROCKEN $10.3

Chicken spezialitit

CHICKEN DO PYAZA $9.8
Mittags-angebote
PASTA-ANGEBOT $6.0
Chinesisct tarisct
apeisen

TOFU KUNG-PAO $8.7

Chinesisches entenfleisch

ENTE MORCHELN $12.5

Chinesische hummerfirabben

HUMMERKRABBEN KUNG-PAO $13.0

UBERBACKENER DONER

KARTOFFELN $8.6
GEBRATENER EIERREIS ENTE $14.0
UBERBACKENER DONER 48.6
SCHAFSKASE '
DURUM $6.0
ﬂl z.ﬁ [ ] ﬁ F [ ]

TACOS MIXTA $8.7

Indische fisch spezialitiiten

JHEENGA-KASHMIRI $12.5
Pasta und nudelgerichte
TORTELLINI-SAHNESAUCE $7.3
TOFU-BAMBUS $9.2
Spezial pasta

TAGLIATELLE $7.6
ﬂl ﬁ o0 ﬁ l II' Iﬂ l.”
JHEENGA-CURRY $12.0



Pizza Milano Speisekarte

Indische spezialitiiten mit Mozzarella sticks (6 stiick)
ﬂa’dd; BOHNENSALAT $3.8
CHILI-HUHN $9.8

Tiebap normal mit fleisch und
Cheeseburger sauce

SALATGARNELEN $7.6 KARTOFFELAUFLAUF $8.6
Thai & chinesische Nicht kategorisiert
Iu’ilmaﬁa’am DONERTELLER $8.6

GEBRATENES HUHNERFLEISCH
RINDFLEISCH UND SCHRIMPS me
FRUHLINGSROLLEN VEGETARISCH $3.3

[ 1] (] [ () [ ]
ﬂulmmudldpeumm’w VEGETARISCHE SAMOSA $3.3

$10.8

HUHNERFLEISCH-CHOP-SUEY $10.3

) Suppen
Gebralener reis/gebratene CEMUSESUPPE -
nudeln HUHNERFLEISCHSUPPE $4.3
GEBRATENE EIERNUDELN $8.2

Vegelarisch
Chinesische speisen PANEER PALAK $8.7
(vegetarisch) TOFU $8.7

GEBRATENE GEMUSE CHOP SUEY $9.2
Indische gerichle
Speiad(arte HUHNCHEN-KASCHMIR $9.8

GLASNUDELSUPPE $4.3 PANEER PASANDA $8.7

Fleischgerichte Nudeln

CHAMPIGNON-RAHMSCHNITZEL $8.7 SPAGHETTI SICILIANA $7.1
SPAGHETTI QUATTRO $7.3

Mittagskarte
(]
GEBRATENER EIERREIS $8.2 ta'"mgam

LAMM CURRY $9.2



Pizza Milano Speisekarte

LAMM JALFRAZY $10.8 Calzone mit wurst und
) achinken

CALZONE DIAVOLO $8.6
DONERTELLER SCHAFSKASE $9.1 CALZONE MILANO $8.6
FRIS_(;HER VEGETARISCHER $5.0
DURUM ’

Chinesisch
Indische vorspeisen entenfleischgerichie

KNOBLAUCH-NAAN $2.7 ENTENBRUSTFILET CHOP SUEY $12.5
VEGETARISCHES PAKORA $5.4 ENTENBRUSTFILET SATE $12.5
lamm spezialitiiten hiihnerfleisch
BALTI LAMM $10.8 HUHNERFLEISCH KUNG PAO $10.8
LAMM ROGENJOSH $10.8 HUHNERFLEISCH GEBRATEN $10.3
MORCHELN )

l ) og o0

gmm-spezlalliaten Thai & chinesische
LAMM BHUNNA $10.8 °

LAMM VINDALOO $10.8 g

GEBRATENE GEMUSE SUSS-

H krabt SAUER $8.7
GEBRATENE GEMUSE NUDELN $8.7

HUMMERKRABBEN THAI-ROT- $12.0

CURRY :

(1) [ ] [}
HUMMERKRABBEN SATE c147 Mea'equdlteqmdltenut
reis
'HW(‘II HUMMERKRABBEN-CHOP-SUEY  $13.0

RINDFLEISCH GEBRATEN HUMMERKRABBEN-SUSS-SAUER  $13.0
MORCHELN 5103
RINDFLEISCH KUNG PAO $10.3 Wadupeum

. GEBACKENE ANANAS $3.8
Pizzabrot GEBACKENE BANANE $3.8
PIZZABROT GROSS @ $3.8 GEMISCHTER NACHTISCH 6.0

PIZZABROT - KLEIN © $2.7 PERSONEN



Pizza Milano Speisekarte

Reisgerichle

GEBRATENES EI-REIS-
RINDFLEISCH

GEBRATENER EIERREIS
HUHNERFLEISCH

BIRYANI MISCHEN

Beilagen
GEMUSE

NAN
POMMES FRITTES

Spaghetti
SPAGHETTI AMERICANA

SPAGHETTI ALIO
SPAGHETTI GAMBERINI

Snacks

MOZZARELLA-STICKS
CHIPS
NACHOS

Wraps

CURRY-HAHNCHEN EINWICKELN

WICKELN SIE HAWAII EIN
KEBAB EINWICKELN

Chicken

HUHNERFLUGEL
HUHNCHEN-PALAK
CHIANTI

$8.7

$8.7

$9.2

$9.7
$2.7

$7.5
$7.1
$7.6

$7.6
$7.6
$7.6

$8.2
$9.2

Hiihnerflelsct

BALTI-HUHN
CHICKEN MUGHLAI
HUHNERFLEISCH SATE

ﬂ. l (]
RIGATONI A LA CHEF

RIGATONI CARBONARA
RIGATONI AL TONNO

Chinesische haublael

BAMI GORENG
NASI GORENG
BEEF-CHOP-SUEY

e

ANANAS-HAHNCHEN-AUFLAUF

KARTOFFEL-HACKFLEISCH-
AUFLAUF

MEXIKO-TOPF

énten

ENTE CANTON ART
ENTE KUNG PAO

ENTENBRUSTFILET SUSS -
SAUER

fllkoholische gelriinke
DESPERADOS

LAMBRUSCO

MERLOTAVE DEL FRIULLI
RADLER

$9.8
$9.8
$10.8

$7.3
$7.3
$8.6

$9.8
$9.8
$10.3

$9.2
$9.2

$9.2

$12.5
$12.5

$12.5

$2.7
$6.5
$8.2
$2.1



Pizza Milano Speisekarte

10 meistbestellte gerichle
EHRINGSDORFER BIER $2.0
CHICKENL-NUGGETS $8.2
HUHNERFLEISCH-SUSS-SAUER $11.9
WUNSCHPIZZA $9.3
Aufliiufe

DONERFLEISCH-AUFLAUF $9.2
MILANO-AUFLAUF $9.2
VEGETARISCH POTATOES $7.5
TORTELLINI QUATTRO $7.5
Potaloes

GEBACKENEN KARTOFFELN $6.4
SPECKKARTOFFELN $7.6
FLEISCHKARTOFFELN $7.6
MEXIKAN POTATOES $8.2

Nudelgerichle

GEBRATENE EIERNUDELN

HUHNERFLEISCH $8.7
RIGATONI BOLOGNESE $7.3
RIGATONI NEAPEL $6.5
SPAGHETTI GORGONZOLA $7.5
TORTELLINI CARBONARA $7.3
Pizzen

PIZZA ANGELO $7.7
PIZZA BOLOGNESE $6.1
PIZZA KRETA $8.6
PIZZA MARINARA $8.3

PIZZA MIAMI $8.6

Vegetarische gerichte

BROKKOLI-KARTOFFEL-AUFLAUF $8.6

BLUMENKOHL AUFLAUF
CHANNA MASALA

DAL MAKHNI
GEBRATENES GEMUSE

il forno

LASAGNE AL FORNO
LASAGNE ALLA CHEF
RIGATONI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO
LASAGNE

fllksoho{freie getriinke
APFELSCHORLE

FANTA

MEZZO-MIX

MINERALWASSER

SCHWIP SCHWAP

SPRITE

VITA COLA

Schnitzel

CORDON BLEU
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL MILANO

WIENER SCHNITZEL
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

$9.2
$7.6
$7.6
$9.2

$7.7
$8.2
$8.6
$8.6

$2.7
$1.6
$2.7
$2.2
$1.6
$1.6
$2.7

$8.6
$9.2
$9.2
$7.6
$8.7



Pizza Milano Speisekarte

Mexikanische qeridlte TORTELLINI BOLOGNESE $7.5

CHILI CON CARNE $8.7 TORTELLINI GORGONZOLA $7.5
MEXIKAN CHICKEN $9.8 TORTELLINI ALA PANNA $7.3
NACHOS MISTA $8.7 . e e
TACOS CON CARNE $8.2 Indische ‘pemm
TACOS CARNITAS $8.2 S BUTTERHUHN $9.8
TACOS VEGETARISCH $7.6 e . HUHNCHEN BIRYANI ~ $9.2
PASANDA :
s lal HUHNCHEN-KORMA $9.2
HUHNCHEN-MADRAS $9.2
,A CHEFSALAT $6.5 .
\ HUHNCHEN-PAKORA $6.5
- $8.2
CHICKEN DARTS $10.3
$4.9
HUHN VINDALOO $9.8
GRIECHISCHER SALAT $6.5
i CHICKEN TIKKA MASALA $9.8
GRUNER SALAT $3.3
LAMM KORMA $10.8
GURKENSALAT $3.8
LAMM KASCHMIR $10.8
MILANO SALAT $8.6
RAITA $3.3
NIZZA-SALAT $7.1 )
i HUHNCHEN-CURRY
SALAT HUHNEFLEISCH $7.6
LAMM-MADRAS $9.8
TOMATENSALAT
PIZZA ATLANTA $8.6
PASTA AUF WUNSCH $8.2
\ PIZZA HAWAII $6.6
[ RIGATONI ARRABBIATA $7.1 -
: PIZZA CONTADINA $8.2
RIGATONI
GORGONZOLA $7.3 PIZZA ANTONIO $8.5
RIGATONI QUATTRO $7.3 PIZZA ITALIEN $7.8
SPAGHETTI BOLOGNESE $6.5 PIZZA CASA $7.1
SPAGHETTI CARBONARA $7.3 PIZZA CHICAGO $7.7
SPAGHETTI MARINARA $7.3 PIZZA CASABLANKA $7.2
SPAGHETTI A LA CHEF $7.3 PIZZA MEXIKO $8.4
SPAGHETTI VEGETARISCH $7.1 PIZZA MARGHERITA $6.0

SPAGHETTI NAPOLI $6.0 PIZZA OSITA $8.2
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PIZZA MONTANA GYROS $8.4 PI1ZZA-GARNELEN $8.2
PIZZA-SCHINKEN $6.5 VEGETARISCHE PIZZA $6.2
VIER-KASE-PIZZA $7.7 PIZZA RUSTIKA $7.6
PIZZA SALAMI $6.5 PIZZA THUNFISCH $6.6
PIZZA RUDOLFO $7.6 PIZZA TEXAS $7.7
PIZZA ROMA $8.2 PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN $7.7
PIZZA REGINA $7.1 PIZZA SPINAT

PIZZA SPEZIAL
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Pizza Milano

Weimar, Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu




